Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
по закупке________Г С М ______

(указать предмет закупки)

Дата 04.03.2021 г. № ___ 1
- я  Л» ‘У

Наименование заказчика: МУП «Спецзеленстрой г. Тирасполь».

Председатель комиссии Волошин Олег Анатольевич - директор;
(фамилия, имя, отчество (при наличии)), должность)

Присутствовали члены комиссии:
2. Инспектор отдела кадров -  секретарь комиссии Макаренко Мария Владимировна.

Юрисконсульт Валла Сергей Сергеевич.
Начальник планово-экономического отдела Оленюк Андрей Владимирович.
Главный бухгалтер Иванова Татьяна Ефимовна.

Начальник службы зеленого строительства Дырул Юрий Алексеевич.
Начальник административно-хозяйственного отдела Рындин Андрей Николаевич.
Механик транспортного участка Ляшенко Сергей Витальевич.

3.
4.
5.
6.
7.
8.

Извещение о проведении открытого аукциона
https://zakupki.gosDmr.org/index.php/zakuDki?view=purchase&id-30__

(указывается ссылка на официальный сайт в глобальной сети Интернет, являющийся
информационной системой в сфере закупок, а также ссылки на иные сайты или средства
массовой информации, на которых было размещено (опубликовано) извещение о проведении
открытого аукциона)

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по закупке_____ Г С М____проводит
комиссия по адресу: (указать предмет закупки)

г. Тирасполь, ул. Царёва, 2 «а», в 10.20, 04.03.2021г.
(указать адрес) (указать время) (указать дату)

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. Рассмотрению подлежат заявки на участие в открытом аукционе в порядке согласно Протоколу
вскрытия конвертов по закупке _ГСМ_ от _03.03.2021_ № 1 .

(указать предмет закупки) (дата протокола (номер протокола
вскрытия конвертов) вскрытия конвертов)

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие
в открытом аукционе не велась аудио/видеозапись.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе участники открытого
аукциона и (или) их представители, подавшие заявки на участие в открытом аукционе не
присутствовали (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. На основании решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов комиссией
сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему
Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен порядковый номер в
порядке очередности их поступления.
По каждому лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрены поданные на
участие в открытом аукционе заявки на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией об открытом аукционе.
Комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по каждому лоту,
заявленному в предмете закупки, согласно сводной таблице (Приложение № 3 к настоящему
Протоколу).

https://zakupki.gosDmr.org/index.php/zakuDki?view=purchase&id-30

Принятое решение комиссии:__Заявку № 1 допустить к участию в открытом аукционе.
Результаты голосования комиссии о допуске заявки № 2 к участию в открытом аукционе:

№
п/п

Член комиссии
(фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

Решение
(допустить к участию
в открытом аукционе/не
допустить к участию
в открытом аукционе)

Обоснование решения
о недопуске участника
открытого аукциона
к участию в открытом
аукционе

1. Волошин О.А. - директор; допустить

2 Инспектор отдела кадров -  секретарь
комиссии Макаренко М.В.

допустить

3 Юрисконсульт Валла С.С. допустить

4 Начальник планово-экономического
отдела Оленюк А.В.

допустить

5 Главный бухгалтер Иванова Т.Е. допустить

6 Начальник службы зеленого строительства
Дырул Ю.А.

допустить

7 Начальник административно-
хозяйственного отдела Рындин А.Н.

допустить

8 Механик транспортного участка
Ляшенко С.В.

допустить

Принятое решение комиссии:__Заявку № 2 допустить к участию в открытом аукционе.

7. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе комиссией
принято решение о признании следующих участников закупки, подавших заявки на участие в
открытом аукционе, участниками второго этапа открытого аукциона:

Порядковый номер заявки
на участие в открытом
аукционе

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом аукционе
(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ЛОТ № 1

1 ООО «ТиройлТрейд»

2 ООО «Шериф»

По итогам заседания Комиссии__По лоту № 1 количество соответсвующих заявок -  2 (две)__.
Первый этап открытого аукциона признан состоявшимся.

(необходимо отразить информацию о количестве соответствующих заявок по каждому лоту,
и (или) указать, по каким лотам открытый аукцион признан несостоявшимся по основаниям,
определенным подпунктами «а», «б» пункта 1, подпунктом «б» пункта 2 статьи 42 Закона
Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике»)

8. После оглашения списка участников открытого аукциона, допущенных ко второму этапу
открытого аукциона, комиссия объявила участникам открытого аукциона и (или) их

ЛОТ № 1 .
Порядковый номер заявки__1__.

Наименование участника открытого аукциона, ООО «ТиройлТрейд»
подавшего заявку на участие
в открытом аукционе
(наименование организации)

Место нахождение г. Тирасполь, ул. Одесская. 66 а

Порядковый номер заявки__2

Наименование участника открытого
подавшего заявку на
в открытом аукционе
(наименование организации)

аукциона,
участие

ООО «Шериф»

Место нахождение г. Тирасполь, ул. Шевченко, 81/11

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником открытого
аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона на
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.
Комиссией выявлено:_________обе заявки соответсвуют требованиям Закона 1 IMP «О закупках
в ПМР» и извещению об осуществлении закупки и документации об открытом аукционе____ .

(указывается информация, выявленная в ходе рассмотрения
заявки)

Результаты голосования комиссии о допуске заявки № 1 к участию в открытом аукционе:

№
п/п

Член комиссии
(фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

Решение
(допустить к участию
в открытом аукционе/не
допустить к участию
в открытом аукционе)

Обоснование решения
о недопуске участника
открытого аукциона
к участию в открытом
аукционе

1. Волошин О.А. - директор; допустить

2 Инспектор отдела кадров -  секретарь
комиссии Макаренко М.В.

допустить

3 Юрисконсульт Валла С.С. допустить

4 Начальник планово-экономического
отдела Оленюк А.В.

допустить

5 Главный бухгалтер Иванова Т.Е. допустить

6 Начальник службы зеленого строительства
Дырул Ю.А.

допустить

7 Начальник административно-
хозяйственного отдела Рындин А.Н.

допустить

8 Механик транспортного участка
Ляшенко С.В.

допустить

представителям, а также всем присутствующим о праве участников открытого аукциона и (или)
их представителей, допущенных ко второму этапу открытого аукциона, заявить о переторжке
(изменение товара, работы, услуги, представленные ранее в качестве предложения в отношении
объекта закупки, на идентичный товар, работу или услугу, представленные иным участником
открытого аукциона, допущенным ко второму этапу открытого аукциона).

Комиссией доведено до сведения всех участников открытого аукциона и (или) их представителей
и присутствующих о том, что заявления о необходимости внесения изменений в заявки на
частие в открытом аукционе, поданные после подписания протокола рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе, останутся без рассмотрения.

9. Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте
в глобальной сети Интернет, являющимся информационной системой в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты подведения
итогов данного открытого аукциона.

Председатель комиссии Волошин Олег Анатольевич

10. Подписи членов комиссии:

3. Главный бухгалтер

2. Начальник планово-экономического отдела <

Члены комиссии (секретариат):
1. Юрисконсульт

Члены комиссии:
4. Начальник службы зеленого строительства Дырул Юрий Алексееви

5. Начальник административно-хозяйственного отдела Рындин Андрей Николаевич]

6. Механик транспортного участка

Секретарь комиссии: Макаренко Мария Владимировна
(фамилия, имя, отчество)

Приложение 1.

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших
заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на

участие в открытом аукционе и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам

№
п/п

Наименование
участника открытого
аукциона, подавшего

заявку
на участие в открытом

аукционе
(наименование

организации, фамилия,
имя, отчество (при

наличии) для
индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя,
отчество

(при наличии)
участника открытого
аукциона и (или) его

представителя,
подавшего заявку

на участие в
открытом аукционе

Данные
документа,

удостоверяющего
личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

ООО «ТиройлТрейд» отсутствовал

ООО «Шериф» отсутствовал

Секретарь комиссии:_

Дата_
Qtt.O'j я / .

Макаренко Мария Владимировна

(фамилия, имя, отчество)

Приложение № 2

Реестр заявок на участие в открытом аукционе

№ п/п ЛОТА
Порядковый номер заявки

на участие в открытом
аукционе

Регистрационный номер
заявки

на участие в открытом
аукционе согласно

Протоколу вскрытия
конвертов от 03.03.2021г.

№ 1

Наименование участника
открытого аукциона,

подавшего заявку
на участие в открытом

аукционе
(наименование

организации, фамилия,
имя, отчество

(при наличии) для
индивидуального
предпринимателя)

1 01-04/53 ООО «ТиройлТрейд»

ЛОТ № 1 2 01-04/54 ООО «Шериф»

Секретарь комиссии: Макаренко Мария Владимировна _

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Дата 04.03.2021г.________

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА,
содержащая информацию об объектах закупки

по каждому лоту, заявленному в предмете закупки, согласно заявкам на участие в открытом аукционе

г О бъект заку п к и  согласн о  И звещ ен и ю

Н аи м ен ован и е
у частн и ка

закуп ки

О бъект закупки  согл асн о  заявке

№
п/п

Н аим енование
товара

(работы ,
у с л у г и )

К ачествен н ы е
и техн и ческ и е

характери сти ки
объекта
закуп к и

Е диница
изм ерения

К оличество ,
объем

закуп ки

П орядковы й
ном ер

заявки

Н аи м ен ован и е
товара

(работы ,
у с л у г и )

К ачественны
е и

техн и чески е
характери сти

ки  о б ъ е к т а
за к у п к и

С тран а
и ф ирм а п рои звод и тель

Е ди н и ц
а

изм ерен
ия

К оличество,
объем

закупки

Л О Т  № _ 1 ____

1. Б е н зи н  А И -9 5 л. 3 0  0 0 0

1
О О О

« Т и р о й л Т р е й д »

Б е н зи н  А Н
Д е к л а р а ц и я  о
с о о т в е т с т в и и

Р е с п у б л и к а  Б е л а р у с ь , О А О
« М о зы р с к и й
н е ф т е п е р е р а б а т ы в а ю щ и й
за в о д »

л. 3 0  0 0 0

2 О О О  « Ш е р и ф »

Б е н зи н  А И Д е к л а р а ц и я  о

с о о т в е т с т в и и
Р е с п у б л и к а  Б е л а р у с ь , О А О
« М о зы р с к и й
н е ф т е п е р е р а б а т ы  в а ю  щ  и й
за в о д »

л . 3 0  0 0 0

2
Д Т  е в р о л. 10 0 0 0

1
О О О

« Т и р о й л Т р е й д »

Д Т  ев р о Д е к л а р а ц и я  о
с о о т в е т с т в и и

Р е с п у б л и к а  Б е л а р у с ь , О А О
« М о зы р с к и й
н е ф т е п е р е р а б а т ы в а ю щ и й
з а в о д »

л. 10  0 0 0

2 О О О  « Ш е р и ф »

Д Т  е в р о Д е к л а р а ц и я  о
с о о т в е т с т в и и

Р е с п у б л и к а  Б е л а р у с ь , О А О
« М о зы р с к и й
н е ф т е п е р е р а б а т ы в а ю щ и й
за в о д »

л . 10 0 0 0

3

дт л. 3 0  0 0 0

1
О О О

« Т и р о й л Т р е й д »

Д Т Д е к л а р а ц и я  о
с о о т в е т с т в и и

Р е с п у б л и к а  Б ел а р у с ь , О А О
« М о з ы р с к и й
н е ф т е п е р е р а б а т ы в а ю щ и й
з а в о д »

Л. 3 0  0 0 0

2 О О О  « Ш е р и ф »

дт Д е к л а р а ц и я  о
с о о т в е т с т в и и

Р е с п у б л и к а  Б е л а р у с ь , О А О
« М о з ы р с к и й

н е ф т е п е р е р а б а т ы в а ю щ и й
з а в о д »

л. 3 0  0 0 0

Секретарь комиссии: (  у  л< уп С Л / / j  (  <• L f  / у

Дата /  •/ l'(? j / J  *
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

. *
'  ж1 ■■Ж% ж ■' 1 я1 &

щ, ■ ш